
ANO XXIX - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 20174.972DIÁRIO OFICIAL   No34

ANEXO VI

RELATÓRIO MENSAL DE COLETA DE MATERIAL PARA 

Nº da 
requisição Proprietário Propriedade Município

Nome/
Número 

Espécie
Data da 
coleta

Data da 
remessa destino

Assinatura e carimbo______________________________________

ANEXO VII

Nº da 
requisição Proprietário Propriedade Município

Número
ou nome Espécie

Data da 
coleta

Data da 
remessa destino

RELATÓRIO MENSAL DE COLETA DE MATERIAL PARA DIAGNÓSTICO 
DE MORMO MÊS:_______________ANO:_______

Assinatura e carimbo_______________________________________

AGÊNCIA DE FOMENTO DO 
ESTADO DO TOCANTINS S.A 

TERMO DE CONTRATO Nº 009/2016 - 1ºADITIVO
EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2017

A AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO TOCANTINS/TO, 

Torna público que levará á Leilão, no dia 30 de outubro de 2017, 

JOSÉ DOS SANTOS FREIRE JUNIOR
Diretor-Presidente

DETRAN

PORTARIA/DETRAN/GAB/PRES/CORREG/Nº 1485/2017.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE 
TRÂNSITO DO ESTADO DO TOCANTINS - DETRAN-TO, no uso de suas 

do Estado, consoante o disposto no Ato Nº 22 NM de 1º de janeiro de 

CONSIDERANDO que a Administração Pública tem como 
princípios a legalidade, moralidade, impessoalidade, publicidade e 

República;

CONSIDERANDO a instauração do Processo Administrativo 

de 11 de outubro de 2017;

está consubstanciado na defesa do interesse público, incluindo-se a 
proteção dos legítimos interesses do administrado de boa-fé que esteja 

RESOLVE:

ELARMENTE as empresas listadas 
abaixo, tendo em vista as inconsistências encontradas na documentação 

37, representada por JOSÉ ASSUNÇÃO FILHO, inscrito no CPF sob o 

CENTRO DE FORMAÇÃO DE CONDUTORES DE VEÍCULOS 

representada por POLIANA RESPLANDES LOPES, inscrita no CPF sob 

de Araguatins/TO;

Araguaia/TO;

representada por TERESA APARECIDA DOS SANTOS, inscrita no CPF 

na cidade de Palmas/TO;

cidade de São Miguel do Tocantins/TO;

Atendimento, Credenciamento e Controle, Gerência de Habilitação, 
Gerência de Banca Examinadora, aos acusados e aos demais 

Gabinete do Presidente do DETRAN/TO, em Palmas/TO, aos 

EUDILON DONIZETE PEREIRA - Cel PM

Presidente do DETRAN-TO


